令和 4 年６月 10 日

株 主 各 位

会 社 名   株 式 会 社 ム サ シ

代 表 者 名   代表取締役社長 羽 鳥 雅 孝

   (コード番号：7521 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役総務人事部長 西 沢  一

電 話 番 号   0 3 - 3 5 4 6 - 7 7 1 1

招集通知記載事項の一部訂正について（発送分）

6 月 13 日発送の当社「第 101 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございました

ので、お詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、本ウェブサイトにて掲載する招集通知については、修正済みです。

記

1．訂正箇所 招集ご通知 第 29 頁

連結注記表 ８．金融商品に関する注記 (2)金融商品の時価等に関する事項

注２.

誤 正

非上場株式 435 百万円 非上場株式 635 百万円

以 上